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Departament de Justícia 

Gabinet de Comunicació


Morts per armes de foc a Catalunya

Del total de 4.188 autòpsies practicades el 2003 pels forenses catalans, 74 van ser tipificades com a homicidis i d’ells 22 van ser causats per armes de foc.

	
	GÈNERE
	TIPUS

	
	Homes
	Dones
	Arma blanca
	Arma de foc
	Altres

	Barcelona ciutat
	20
	8
	13
	9
	6

	Barcelona comarques
	11
	4
	6
	5
	3

	Girona
	15
	6
	8
	4
	9

	Lleida
	3
	2
	2
	2
	1

	Tarragona
	4
	0
	1
	0
	3

	Terres de l'Ebre
	2
	0
	0
	2
	0


Aquest any, i segons les dades de l’IMLC, s’han registrat a Barcelona 3 homicidis causats per armes de foc. 

Barcelona, 26 de novembre de 2004
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